
Pos 

 

M85CAL 

1 

2 

3 

 

SPUCAL 

1 

2 

3 

4 

Num. 

303 

309 

308 

305 

304 

306 

307 

Nome 

MERCURI RICCARDO 

FRANGELLA MARCO 

MAZZEI SAMUELE 

S C A RC E LLO LO RE NZ O EMA NU E LE  

DE FAZIO PIETRO 

MERCURI GIOVANNI  

ABBRUZZINO SANTO 

Motoclub/Team 

Endur orito 

MC 1816 A.S.D. 

MC 1816 A.S.D. 

SILA OFF ROAD 

Endur orito 

Endur orito 

SILA OFF ROAD 

Classe 

M85CAL 

M85CAL 

M85CAL 

SPUCAL 

SPUCAL 

SPUCAL 

SPUCAL 

Giri 

4 
4 
3 

4 
4 
4 
4 

PS1  

1  [3:57.694] 

1  [5:21.058] 

1  [9:35.614] 

1  [3:27.778] 

1  [3:42.043] 

1  [3:41.802] 

1  [3:47.319] 

PS3  

1  [3:56.664] 

1  [4:37.158] 

1  [6:15.139] 

1  [3:30.278] 

1  [3:30.982] 

1  [3:35.230] 

1  [3:42.857] 

PS2  

1  [3:53.803] 

1  [4:44.701] 

1  [7:56.946] 

1  [3:25.919] 

1  [3:34.749] 

1  [3:42.453] 

1  [3:38.222] 

PS4  

1  [3:48.985] 

1  [4:22.907] 

0  [] 

1  [3:23.297] 

1  [3:31.881] 

1  [3:33.002] 

1  [3:50.527] 

Tempo Totale 

15:37.146 

19:05.824 

23:47.699 

13:47.272 

14:19.655 

14:32.487 

14:58.925 

Diff 

1:49.874 

5:18.552 

1 Giro 

32.383 

45.215 

1:11.653 

CT5 PEN CT1 

 

Stampato: 30/10/2022 15:50:08 

Capo del Servizio Cronometraggio e Punteggio : Lorenzo NAVE 

Direttore di gara :  Giuliano RIGGIO 

Orbits 

www.mylaps.com 

Registrato a: Ultracross A.S.D. 

5^ Prova C. Reg. Enduro FMI CAL 
Minienduro / Sprint 

Assoluta Sprint / Minienduro 

Cardeto (RC) 5,000 km 

 MC Enduro Forever RC

 
5^ C. Reg. Enduro FMI - CAL - Cardeto (RC)

 

Esposta alle Ore : __________________


